
UCHWAŁA NR XLI/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 459 274,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 260 544,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 198 730,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 459 274,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 405 178,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 54 096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2021r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 45 750 436,76 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         36 578 976,76 zł, 

b) dochody majątkowe    9 171 460,00 zł, 

2) wydatki ogółem  46 841 243,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        33 671 830,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 13 169 412,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 595 767,00 -58 024,00 537 743,00 

 63095  Pozostała działalność 595 767,00 -58 024,00 537 743,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

139 000,00 -122 248,00 16 752,00 

   
Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga  

139 000,00 -122 248,00 16 752,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

447 846,00 64 224,00 512 070,00 

   
Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga  

147 913,00 64 224,00 212 137,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 433 163,00 2 700,00 1 435 863,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 433 163,00 2 700,00 1 435 863,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 400,00 200,00 3 600,00 
     3 400,00 200,00 3 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 1



  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

7 000,00 2 000,00 9 000,00 

     7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 740,00 500,00 2 240,00 
     1 740,00 500,00 2 240,00 

750   Administracja publiczna 276 430,00 12 500,00 288 930,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 12 500,00 132 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 12 500,00 97 500,00 
     85 000,00 12 500,00 97 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 369 649,03 256 400,00 11 626 049,03 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 -2 600,00 400,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

1 500,00 -1 100,00 400,00 

     1 500,00 -1 100,00 400,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 500,00 -1 500,00 0,00 

     1 500,00 -1 500,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 533 303,00 149 700,00 4 683 003,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 174 000,00 6 700,00 180 700,00 
     174 000,00 6 700,00 180 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

18 685,00 3 000,00 21 685,00 

     18 685,00 3 000,00 21 685,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

612 568,00 140 000,00 752 568,00 

     612 568,00 140 000,00 752 568,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 2



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 570 060,00 101 300,00 2 671 360,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00 12 000,00 167 000,00 
     155 000,00 12 000,00 167 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 11 000,00 151 000,00 
     140 000,00 11 000,00 151 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 526,00 64 000,00 334 526,00 
     270 526,00 64 000,00 334 526,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

14 900,00 14 300,00 29 200,00 

     14 900,00 14 300,00 29 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

247 456,22 8 000,00 255 456,22 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 777,00 8 000,00 46 777,00 
     38 777,00 8 000,00 46 777,00 

758   Różne rozliczenia 10 639 074,00 590 000,00 11 229 074,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 574,00 -10 000,00 2 574,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -10 000,00 0,00 
     10 000,00 -10 000,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 490 000,00 600 000,00 1 090 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 600 000,00 600 000,00 

     0,00 600 000,00 600 000,00 
801   Oświata i wychowanie 850 624,11 18 790,00 869 414,11 

 80101  Szkoły podstawowe 77 252,77 42,00 77 294,77 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 24,00 24,00 

     0,00 24,00 24,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 18,00 
     0,00 18,00 18,00 
 80104  Przedszkola  206 576,00 3 700,00 210 276,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 3



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 300,00 3 700,00 35 000,00 

     31 300,00 3 700,00 35 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 27 001,00 8 087,00 35 088,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 78,00 78,00 

     0,00 78,00 78,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 18,00 
     0,00 18,00 18,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 609,00 7 991,00 32 600,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Dobiegniew 24 609,00 7 991,00 32 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 14 000,00 9,00 14 009,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 9,00 
     0,00 9,00 9,00 
 80195  Pozostała działalność 157 600,00 6 952,00 164 552,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 6 952,00 26 952,00 

   
Budowa zewnętrznej pochylni dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Zespołu Szkół przy ul. Poznańskiej w 
Dobiegniewie 

20 000,00 6 952,00 26 952,00 

852   Pomoc społeczna 2 296 820,46 90 800,00 2 387 620,46 
 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 19 000,00 69 000,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 19 000,00 69 000,00 
     50 000,00 19 000,00 69 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 399 967,00 55 700,00 455 667,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 4



  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 55 700,00 55 700,00 

   

pomocy finansowej PFRON w ramach Modułu IV programu 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” 

0,00 55 700,00 55 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

510 000,00 100,00 510 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00 
     0,00 100,00 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 400,00 16 000,00 29 400,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 16 000,00 16 000,00 
     0,00 16 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 552 000,00 -479 446,00 2 072 554,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 -500 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Ostrowcu, Gmina 
Dobiegniew 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

 92118  Muzea 2 035 000,00 20 554,00 2 055 554,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 20 500,00 50 500,00 
     30 000,00 20 500,00 50 500,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

81 000,00 54,00 81 054,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

81 000,00 54,00 81 054,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 5



926   Kultura fizyczna 70 061,00 25 554,00 95 615,00 
 92601  Obiekty sportowe 70 061,00 25 554,00 95 615,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

65 135,00 25 554,00 90 689,00 

   Nawodnienie boisk piłkarskich 2021r. 0,00 25 554,00 25 554,00 
Razem: 45 291 162,76 459 274,00 45 750 436,76 

 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 526 624,76 2 000,00 528 624,76 

 01030  Izby rolnicze 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

     15 000,00 2 000,00 17 000,00 
630   Turystyka 1 403 517,00 22 266,00 1 425 783,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 331 970,00 22 266,00 354 236,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 1 526,00 8 826,00 
     7 300,00 1 526,00 8 826,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 140,00 640,00 
     500,00 140,00 640,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 760,00 600,00 56 360,00 
     55 760,00 600,00 56 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 021,00 1 000,00 42 021,00 
     41 021,00 1 000,00 42 021,00 
  4260 Zakup energii 45 280,00 15 000,00 60 280,00 
     45 280,00 15 000,00 60 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 335,00 4 000,00 153 335,00 
     149 335,00 4 000,00 153 335,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 241 394,00 3 040,00 244 434,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 61 263,00 3 040,00 64 303,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

61 263,00 3 040,00 64 303,00 

     61 263,00 3 040,00 64 303,00 
710   Działalność usługowa 92 291,00 6 395,00 98 686,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 51 103,00 6 395,00 57 498,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 6 000,00 21 700,00 
     15 700,00 6 000,00 21 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 403,00 395,00 35 798,00 
     35 403,00 395,00 35 798,00 

750   Administracja publiczna 5 214 180,00 51 625,00 5 265 805,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 271 663,38 -23 656,38 248 007,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 039,00 -23 600,00 169 439,00 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 1



     193 039,00 -23 600,00 169 439,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56,38 -56,38 0,00 
     56,38 -56,38 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 920,00 17 043,00 149 963,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 17 043,00 137 043,00 
     120 000,00 17 043,00 137 043,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 975 404,00 50 014,38 4 025 418,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
     6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 3 670,00 26 670,00 
     23 000,00 3 670,00 26 670,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -1 800,00 46 200,00 
     48 000,00 -1 800,00 46 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 000,00 15 000,38 241 000,38 
     226 000,00 15 000,38 241 000,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 500,00 28 644,00 337 144,00 
     308 500,00 28 644,00 337 144,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
     20 000,00 4 000,00 24 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
     25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 953,00 -500,00 453,00 
     953,00 -500,00 453,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 831,00 4 000,00 73 831,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 914,85 4 000,00 49 914,85 
     43 962,00 4 000,00 47 962,00 
 75095  Pozostała działalność 150 052,62 4 224,00 154 276,62 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78 000,00 5 033,00 83 033,00 
     78 000,00 5 033,00 83 033,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -809,00 21 191,00 
     22 000,00 -809,00 21 191,00 

757   Obsługa długu publicznego 170 000,00 324,00 170 324,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

170 000,00 324,00 170 324,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 

0,00 324,00 324,00 

     0,00 324,00 324,00 
801   Oświata i wychowanie 9 052 469,18 245 028,00 9 297 497,18 

 80101  Szkoły podstawowe 4 562 143,50 169 200,00 4 731 343,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 884 089,00 159 500,00 3 043 589,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 2



     2 884 089,00 159 500,00 3 043 589,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 466,00 9 200,00 528 666,00 
     519 466,00 9 200,00 528 666,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00 500,00 4 150,00 
     3 650,00 500,00 4 150,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 930,00 6 000,00 164 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 444,00 6 000,00 115 444,00 
     109 444,00 6 000,00 115 444,00 
 80104  Przedszkola  1 284 896,00 17 610,00 1 302 506,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 737,00 17 610,00 839 347,00 
     821 737,00 17 610,00 839 347,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 433 405,00 -6 040,00 427 365,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

103 433,00 -12 904,00 90 529,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 

103 433,00 -12 904,00 90 529,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 052,00 -1 254,00 8 798,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 

10 052,00 -1 254,00 8 798,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 410,00 91,00 10 501,00 
     10 410,00 91,00 10 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 413,00 12 440,00 192 853,00 
     180 413,00 12 440,00 192 853,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 911,00 1 760,00 4 671,00 
     2 911,00 1 760,00 4 671,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 995,00 -5 626,00 3 369,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 

8 995,00 -5 626,00 3 369,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 875,00 -547,00 328,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 

875,00 -547,00 328,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 901 784,95 51 450,00 953 234,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 329,00 48 000,00 658 329,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 3



     610 329,00 48 000,00 658 329,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 174,00 3 200,00 116 374,00 
     113 174,00 3 200,00 116 374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 875,00 250,00 10 125,00 
     9 875,00 250,00 10 125,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 473 725,00 6 870,00 480 595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 538,00 2 850,00 29 388,00 
     26 538,00 2 850,00 29 388,00 
  4220 Zakup środków żywności 232 687,00 4 020,00 236 707,00 
     232 687,00 4 020,00 236 707,00 
 80195  Pozostała działalność 303 587,39 -62,00 303 525,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 388,00 -62,00 70 326,00 

   
Budowa zewnętrznej pochylni dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Zespołu Szkół przy ul. Poznańskiej w 
Dobiegniewie 

70 388,00 -62,00 70 326,00 

852   Pomoc społeczna 3 705 354,46 131 662,00 3 837 016,46 
 85202  Domy pomocy społecznej 571 975,00 51 562,00 623 537,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

571 975,00 51 562,00 623 537,00 

     571 975,00 51 562,00 623 537,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 399 312,00 55 700,00 455 012,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 500,00 7 500,00 

   

pomocy finansowej PFRON w ramach Modułu IV programu 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” 

0,00 4 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 579,75 41 700,00 70 279,75 

   

pomocy finansowej PFRON w ramach Modułu IV programu 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” 

0,00 41 700,00 41 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 9 500,00 48 500,00 

   

pomocy finansowej PFRON w ramach Modułu IV programu 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” 

0,00 9 500,00 9 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

556 000,00 5 000,00 561 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 556 000,00 5 000,00 561 000,00 
     556 000,00 5 000,00 561 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 4



 85215  Dodatki mieszkaniowe 107 114,46 11 000,00 118 114,46 
  3110 Świadczenia społeczne 107 093,46 11 000,00 118 093,46 
     107 093,46 11 000,00 118 093,46 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 700,00 8 400,00 108 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 700,00 8 400,00 108 100,00 
     99 700,00 8 400,00 108 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 299 056,40 1 300,00 300 356,40 
 85401  Świetlice szkolne 238 242,00 1 300,00 239 542,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 484,00 1 300,00 173 784,00 
     172 484,00 1 300,00 173 784,00 

855   Rodzina 13 886 244,00 -21 630,00 13 864 614,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 541 215,00 -21 630,00 3 519 585,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -730,00 270,00 
     1 000,00 -730,00 270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 807,00 -4 000,00 209 807,00 
     202 407,00 -4 000,00 198 407,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 955,00 -9 000,00 38 955,00 
     45 755,00 -9 000,00 36 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 551,00 -2 400,00 4 151,00 
     6 251,00 -2 400,00 3 851,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 130,00 -2 500,00 11 630,00 
     14 130,00 -2 500,00 11 630,00 
  4260 Zakup energii 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 
     2 600,00 -1 000,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
     1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 475,00 -1 000,00 4 475,00 
     5 275,00 -1 000,00 4 275,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 300,00 2 863,00 1 404 163,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 600,00 -185,00 6 415,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 600,00 -185,00 6 415,00 

   Celowy Związek Gmin- składka członkowska 6 600,00 -185,00 6 415,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 369,00 3 048,00 74 417,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 3 048,00 53 048,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

50 000,00 3 048,00 53 048,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 096 499,00 -36 709,00 4 059 790,00 
 92118  Muzea 2 674 400,00 -41 709,00 2 632 691,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 904,00 -8 971,00 2 933,00 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 5



   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

11 904,00 -8 971,00 2 933,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 073,00 -1 555,00 518,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

2 073,00 -1 555,00 518,00 

  4260 Zakup energii 42 409,00 3 000,00 45 409,00 
     42 409,00 3 000,00 45 409,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 55 128,00 -24 593,00 30 535,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

55 128,00 -24 593,00 30 535,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 725,00 -4 300,00 5 425,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

9 725,00 -4 300,00 5 425,00 

  4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 990,00 -4 500,00 490,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

4 990,00 -4 500,00 490,00 

  4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 880,00 -790,00 90,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 

880,00 -790,00 90,00 

 92195  Pozostała działalność 207 209,00 5 000,00 212 209,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 035,00 2 000,00 15 035,00 
     12 285,00 2 000,00 14 285,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 917,00 3 000,00 144 917,00 
     139 967,00 3 000,00 142 967,00 

926   Kultura fizyczna 581 447,00 51 110,00 632 557,00 
 92601  Obiekty sportowe 380 113,00 51 110,00 431 223,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 241,00 51 110,00 195 351,00 
   Nawodnienie boisk piłkarskich 2021r. 0,00 51 110,00 51 110,00 

Razem: 46 381 969,10 459 274,00 46 841 243,10 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2021r.                                                                              

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publiczncyh 

Dział Rozdział paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 327,00 

  80117   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 327,00 
    2007           90 529,00 
    2009           8 798,00 

851     0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2650   60 000,00         

852     0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
  85232   0,00 0,00 223 601,00 0,00 0,00 0,00 
    2647     200 063,32       
    2649     23 537,68       

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2720           0,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
    2360           70 000,00 

750     0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
  75095   0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
    2339     1 425,69       
    6639     47 126,93       

010     0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01008   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     1 000,00       

600     0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     200 000,00       

Razem 0,00 60 000,00 473 153,62 0,00 0,00 169 327,00 

Razem 533 153,62 169 327,00 

Razem 702 480,62 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8EF907-7ECB-48C3-9884-8E5ADBB9DE18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 2 ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 3

		2021-11-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




